SECRETARIAS

SECRETARIA DE EDUCAGAO
SECRETARIA DE SAUDE
ADMINISTRAGAO-DIVERSAS
TOTAL

PREFEITURA DE LINHARES
Secretaria de Administragdo e Recursos Humanos
Reajuste: 4,0 %

FOLHA MES - SEM O REAJUSTE

CONTRIBUICAO PATRONAL
VENCIMENTOS

22,2700%
12.008.428,63 2.674.277,06
6.840.191,20 1.523.310,58
5.844.690,20 1.301.612,51
24.693.310,03 5.499.200,14

RRESUMO
IMPACTO MENSAL IMPACTO ANUAL (13,5 MESES)
587.308,23 7.928.661,07
334.540,07 4.516.290,96
285.852,11 3.859.003,46
1.207.700,41 16.303.955,49

FOLHA DE PAGAMENTO DO MES

ANUAL
13,5
198.216.526,76
112.907.274,03
96.475.086,55

407.598.887,34

PROJEGAO COM O REAJUSTE >>

SECRETARIAS

SECRETARIA DE EDUCAGAO
SECRETARIA DE SAUDE
[ADMINISTRAGAO-DIVERSAS

TOTAL >>>

ASSINADO DIGITALMENTE

SAULO RODRIGUES MEIRELLES

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
http://serpro.gov.br/assinador-digital

VENCIMENTOS

12.488.765,78
7.113.798,85
6.078.477,81

25.681.042,43

@ serPrO

1,04
CONTRIBUICAO PATRONAL
22,2700%
2.781.248,14
1.584.243,00
1.353.677,01

5.719.168,15

ANUAL
13,5
206.145.187,83
117.423.564,99
100.334.090,01

423.902.842,84
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